търговски начин и не е забранена за осъществяване от българското законодателство, дори и да не е 

изброена по-горе, като за дейностите, за които се изисква разрешение или лиценз, след получаване 

на надлежните такива.  

Капиталът на дружеството е в размер на е  6 350 000 (шест милиона триста и петдесет хиляди) 

лева, разпределен в 6 350 000 обикновени поименни налични акции, с номинална стойност от 1 лев 

всяка. Едноличен собственик на капитала на „Токи Сторидж“ ЕАД е дружеството „Кер Токи Пауър“ 

АД с ЕИК 206117083. Капиталът на дружеството е изцяло внесен. Дружеството има едностепенна